

FLOS-LEK zestaw REVITA C FITORETINOL+ C Krem

Cena: 66,59 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	50 ml + 30 ml
Postać	zestaw
Producent/ Dystrybutor	LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK" FURMANEK SP.J.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Zestaw kosmetyków Floslek Laboratorium FitoRetinol + C Pro zawiera koncentrat witaminowy pod oczy, na twarz, szyję i dekol oraz ultra rewitalizator krem na noc. Rytuał witalności z fitoRetinolem i aktywną witaminą C uelastycznia i wygładza skórę oraz sprawia, że zmarszczki staną się mniej widoczne. FitoRETINOL poprawia elastyczność i jędrność skóry, sprawia, że zmarszczki oraz worki i cienie pod oczami są mniej widoczne. Aktywna forma witaminy C (Bi-layer Capsule C) zamknięta w fosfolipidach i odporna na utlenianie, dociera w głębsze warstwy naskórka. Neutralizuje wolne rodniki, korzystnie wpływa na kolagen i poprawia wygląd skóry. Koncentrat witaminowy pod oczy, na twarz, szyję i dekol: Zawiera 97% składników pochodzenia naturalnego. Produkt wegański. Polecany do pielęgnacji suchej skóry skłonnej do spadku jędrności i elastyczności oraz nadmiernej utraty wody. Zawiera fitoRetinol oraz aktywną postać witaminy C o działaniu rozjaśniającym i rewitalizującym. Ultra rewitalizator krem na noc: Polecany do pielęgnacji skóry z oznakami starzenia, skłonnej do przesuszenia i utraty elastyczności. Zawiera fitoRetinol oraz aktywną postać witaminy C o działaniu rozjaśniającym i rewitalizującym. **Wskazania** Codzienna pielęgnacja skóry dojrzałej skłonnej do spadku jędrności i elastyczności oraz nadmiernej utraty wody. **Działanie** Koncentrat witaminowy pod oczy, na twarz, szyję i dekol: odpowiedni do skóry dojrzałej skłonnej do wysuszenia i spadku napięcia, pozytywnie wpływa na stan i wygląd skóry, zmniejsza widoczność zmarszczek, wygładza i uelastycznia skórę. Ultra rewitalizator krem na noc: wygładza i nawilża, wpływa pozytywnie na stan i wygląd skóry twarzy i szyi, koi i łagodzi delikatny naskórek, badania aparaturowe potwierdzają wzrost elastyczności, wygładzenia i natłuszczenia skóry. **Sposób użycia** Koncentrat witaminowy pod oczy, na twarz, szyję i dekol: nanieść na skórę wokół oczu, szyję i dekol, delikatnie wklepać, pozostawić do wchłonięcia. Stosować na dzień i/ lub na noc. Ultra rewitalizator krem na noc: nanieść na czystą skórę i równomiernie rozprowadzić kolistymi ruchami lub wklepać. **Uwagi do stosowania** Tylko do użytku zewnętrznego. Stosować zgodnie z przeznaczeniem. **Skład** Koncentrat witaminowy pod oczy, na twarz, szyję i dekol: Aqua, Glycerin, Dipropylene Glycol, Sodium Ascorbyl Phosphate, Biosaccharide Gum-1, Medicago Sativa Seed Extract, Lecithin*, Sorbitol, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Caprylyl Glycol, Xanthan Gum, Ethylhexylglycerin, Glyceryl Caprylate, Sodium Levulinate, Sodium Anisate Disodium EDTA, Caprylhydroxamic Acid, Phenoxyethanol Ultra rewitalizator krem na noc: Aqua, Ethylhexyl Stearate, Gossypium Herbaceum Seed Oil, Pentylene Glycol, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Petrolatum, Butyrospermum Parkii Butter, Cetareth-20, Tocopheryl Acetate, Potassium Cetyl Phosphate, Glycerin, Sodium Ascorbyl Phosphate, Medicago Sativa Seed Extract, Chondrus Crispus Extract, Lithothamnion Calcareum Extract, Ulva Lactuca

Extract, Panthenol, Sodium Lactate, Glycosoaminoglycans, Helianthus Annuus Seed Oil, Copernicia Cerifera Cera, Lecithin, Sorbitol, Xanthan Gum, Butylene Glycol, Caprylyl Glycol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Ascorbyl Palmitate, Decylene Glycol, o-Cymen-5-ol, Tocopherol, Citric Acid, Glyceryl Caprylate, Parfum, Sodium Phytate, Biotin, Disodium EDTA, Phenoxyethanol. Zestaw kosmetyków zawiera: koncentrat witaminowy pod oczy, na twarz, szyję i dekolt 30 ml, ultra rewitalizator krem na noc 50 ml.